Негосударственное  образовательное учреждение
высшего  профессионального  образования

«ВЯТСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

П  Р  И  К  А  З

г. Киров, областной

28.07.2015                                                                                                      №         295  - 03/2.15

О  зачислении на первый курс

          Руководствуясь Уставом и Правилами  приема в Вятский социально-экономический
институт

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ  в Вятский социально-экономический институт на первый
курс заочной формы обучения направления 44.03.03 Специальное
(дефектологическое) образование студентов, согласно Приложению к настоящему
приказу.

Приложение:   список студентов первого курса группы Сду-13 - на 1 л.

Основание: договоры на обучение по программе высшего
образования, квитанции об оплате обучения.

Проректор по учебной и воспитательной работе

Н.В. Булдакова

Визы согласования:

Декан гуманитарного факультета  С.А.Городилова

Главный бухгалтер С.Н. Бондаренко

Начальник организационно-правового отдела Д.А. Галин

Исполнитель: Сапожникова И.Ф.

 Приложение
 к  приказу о зачислении на первый курс
 от  28.07.2015 №       -03.2/15

Список студентов,
зачисленных на первый курс

  заочной формы обучения направления
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

на 2015-2016 учебный год

1. Кутявина Алина Сергеевна (64 б.)

2. Протасова Елена Александровна (39 б.)

3. Лекомцева Татьяна Алексеевна (100 б.)

4. Беспятых Маргарита Вячеславовна (46 б.)

5. Севергина Марина Андреевна (96 б.)
6. Платунова Ирина Сергеевна (88 б.)
7. Лугинина Оксана Владимировна (36 б.)
8. Тумаева Анна Владимировна (36 б.)
9. Хохрякова Юлия Петровна (80 б.)
10. Лялина Татьяна Валерьевна (42 б.)
11. Вотинцева Кристина Игоревна (84 б.)
12. Зворыгина Лидия Александровна (39 б.)

Проректор по учебной и воспитательной работе Н.В. Булдакова